令和3年6月20日
貸館利用者各位

知立市文化会館

知立市文化会館の施設利用制限についてのお願い

　　愛知県まん延防止措置対策方針に従い文化会館の利用時間制限を変更いたします。
つきましては、利用時間制限を以下のとおりとしますので、ご協力をお願い致します。

Ⅰ．制限対象期間
令和３年６月２２日（火）～７月１１日（日）

Ⅱ．利用制限条件
　　１．会館利用時間

午前９時～午後９時まで ※閉館時間を、１時間繰り上げします。

　　２．当面ご利用出来ないスペース
　　不特定多数の方が集まる可能性があり、かつ長時間利用を避けるため
　　（１）入り口ロビー等の共有スペース
　　（２）からくりロビー

　　３．利用できない催物
　　（１）飲食を伴う催事
　　（２）三密を伴う催事

　　４．施設毎の利用人数目安

　５．利用にあたっての感染防止対策遵守
　　（１）マスクの常時着用を担保する
　　（２）３つの密（密接・密閉・密集）を出来る限り回避する
　　（３）室内換気を徹底する（空調機の稼働、窓の開放、休憩時の扉開放）
　　（４）利用前の検温、手洗い、手指消毒の実施
　　（５）出席者の把握と連絡先の情報取得

以上

まん延防止措置の近隣地域

ですので、定員の５０％以下

の利用を推奨致します。

尚、すでに定員の５０％以上の

利用を予定している催事に

ついては感染防止対策を

遵守徹底したうえでの

ご利用をお願い致します。

収容率 定員の50%推奨

施設名 利用人数目安

かきつばたホール ４６８人

花しょうぶホール １２０人

リハーサル室１ ４５人

リハーサル室２ ２０人

リハーサル室３ ７人

リハーサル室４ ３人

和室 １０人

茶室 １０人

工芸室 １２人

ワークショップ室１ １２人

ワークショップ室２ ６人

ワークショップ室３ ６人

講義室 １８人